
 

  

Amerigo 
Vespucci 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera   
Via Valvassori Peroni, 8 – 20133 Milano – tel. 02.7610162 
Sito web: www.ipsarvespucci.edu.it – email: mirh010009@istruzione.it – Pec: mirh010009@pec.istruzione.it  

CF: 80109710154 – Codice Meccanografico: MIRH010009 

Prot.n. 3008 del 24 maggio 2023 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria in esito alla procedura di selezione per il 
conferimento di 1 incarico individuali rivolto al personale interno dell’IPSEOA “A. Vespucci” avente ad 
oggetto supporto tecnico-operativo specialistico a rup e dsga - Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli 
asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 

TITOLO DEL PROGETTO: 

“META’ CLASS: IMMERSI NELL'ESPERIENZA.......ESPLORANDO MONDI VIRTUALI” 

C.N.P.: M4C1I3.2-2022-961-P-25761 
C.U.P.: B44D22004790006 

 
 
 
 
 

 
  



 

  

Amerigo 
Vespucci 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera   
Via Valvassori Peroni, 8 – 20133 Milano – tel. 02.7610162 
Sito web: www.ipsarvespucci.edu.it – email: mirh010009@istruzione.it – Pec: mirh010009@pec.istruzione.it  

CF: 80109710154 – Codice Meccanografico: MIRH010009 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina n. 2742 del 12 maggio 2023; 
VISTO l’avviso di selezione n. 2743 del 12 maggio 2023; 
VISTO il decreto n. 2866 del 18 maggio 2023 di costituzione della commissione di valutazione fini della 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione di Valutazione prot. n. 2866 del 19 maggio 2023; 
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni» 

DECRETA  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento di 1 incarico individuale rivolto al 
personale interno dell’IPSEOA “A. Vespucci” avente ad oggetto supporto tecnico-operativo specialistico a 
rup e dsga 
 
 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CALVANESE MARINA 
25 

 

Ai sensi dell’art. 8 comma 3 dell’avviso di selezione, eventuali ricorsi amministrativi avverso la graduatoria 
potranno essere presentati dai candidati entro 15 giorni dall’affissione all’albo pretorio on-line; dopo i quali 
sarà pubblicata la graduatoria definitiva con l’indicazione dei primi cinque nominati membri del team per la 
prevenzione della dispersione scolastica. 
 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Prof. Luigi Costanzo 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


